
МИНСЕЛЬХОЗРОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

j y .  О  f r . Л о 2 Я ъ  №

Г О зачислении аспирантов п
По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 20.07.2022 г., протокол № 7.

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2022 года на очную форму обучения по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических 
кадров в аспирантуре лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр 
приема:

по специальности 2.6.18. Охрана труда, пожарная и промышленная безопасность

1. 147-832-185 84 25,9

по специальности 4.1.1. Общее земледелие и растениеводство

1. 150-253-916 32 15,8

2. 069-040-545 58 14,5

по специальности 4.1.2. Селекция, семеноводство и биотехнология растений

1. 165-632-740 79 14,5

по специальности 4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин 

растений

1. 097-744-567 31

2. 130-734-700 26

3. 197-570-817 26

16,5

15.0

14.0

по специальности 4.3.1. 
агропромышленного комплекса

1. 136-690-808 87

2. 142-725-863 65

3. 129-976-632 25

Технологии, машины и оборудование для

16,7

14,5

13,0



по специальности 4.2.3. Инфекционные болезни и иммунология животных

1.070-264-848 53 15,5

по специальности 4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии 
приготовления кормов и производства продукции животнодства

1. 139-937-106 00 16,6

2.132-181-157 16 14,0

3. 155-188-180 80 13,0

Врио ректора Щ  ^  С.М. Сычёв

ВИЗЫ:

Проректор по научной работе и инновациям_______________ Г.П. Малявко

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская

Зав. отделом докторантуры и аспирантуры У ^  * --/ / Т.М. Камовская 

Ответственный секретарь приемной комиссии П.П. Атрошенко


